
 

 

 

 
Decreto n. 2089  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto:  modifica proclamazione eletti Studenti nel Consigli o di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 618 del 19.02.2013 con cui sono st ati 
proclamati eletti i rappresentanti degli studenti n el 
Consiglio del Dipartimento di “Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione ”  per il bienn io 
accademico 2012-2014; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 41333 del 06 .06.2014, 
con cui il Direttore del citato Dipartimento, ha 
comunicato che il sig. Antonio Santoniccolo, 
rappresentante degli studenti, eletto per la lista n. 1 
“ Studenti Indipendenti ” , nel Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi, “ …ha presentato istanza 
di rinuncia agli studi in data 24.10.2013 ”  venendo 
così “ …meno lo status di studente… ” ;  

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo d ei non eletti 
la componente studentesca in seno al citato Consigl io; 

VISTO il verbale di votazione del 23.01.2013 della 
Commissione Elettorale Centrale, per la elezione de i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di cui 
sopra, in cui, per la lista “Studenti Indipendenti ” , 
risulta prima dei non eletti la sig.ra Chiara Risol a; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 618 del 19.02.2013 la sig.ra 
Chiara RISOLA è proclamata eletta quale rappresenta nte degli 
studenti per la lista n. 1 “Studenti Indipendenti ”  nel Consiglio 
del Dipartimento di “Scienze della Formazione, Psic ologia, 
Comunicazione ”  di questa Università, per lo scorcio  del biennio 
accademico 2012/2014. 
 
Bari, lì 17.06.2014 

 
IL  RETTORE 
 


